
Dz-07.0021.2.2023 

 

UCHWAŁA NR LI/482/2023 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wydania opinii do wniosku o objęcie ul. Ludwika Węgierskiego strefą ruchu. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 
 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie wniosek o objęcie strefą ruchu ul. Ludwika Węgierskiego. 

 

§ 2. Sugeruje się również objęcie strefą ruchu ul. Mahatmy Gandhiego będącej 

przedłużeniem ul. Ludwika Węgierskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wprowadzenie strefy ruchu ma na celu umożliwienie egzekucji przepisów ruchu drogowego przez 

uprawnione służby. 

Uchwałę podejmuje się na prośbę Zarządu Dróg Miasta Krakowa. 


